
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Petr Honomichl  

 

Název práce: Materiály pro výuku biochemie na gymnáziích – hladké a kosterní svalstvo 
 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost a spolupráce uchazeče/ky  

a) Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

b) Během zpracování zadaného tématu 1 

c) Při sepisování práce 1 

2. Komunikativnost 1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 1 

5. Celková úroveň zpracování práce 1 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Uchazeč ve všech fázích zpracování tématu pracoval samostatně a s dostatečným nasazením. 

Zajímal se o problematiku do hloubky, pilně studoval dostupnou literaturu týkající se tématu. 

Díky tomu se mu podařilo zorientovat se v problematice, která již částečně spadá až do oblasti 

medicíny povedlo se mu z ní vybrat části vhodné pro pochopení principů a upravit je do formy 

vhodné pro středoškolskou výuku. K tomu také přispělo vybavení textu originálními obrázky, 

popř. volně šiřitelnými obrázky, což je důležité pro možnost dalšího poskytování materiálu 

učitelům a žákům. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické anti-plagiátorské kontroly práce dle SIS:  

 Celkové procento podobnosti: 12 % 

 Počet slov v nejdelším úseku podobnosti: 26 

 Slovní komentář ke stavu kontroly programem Turnitin ze SIS (byla nalezena významná shoda 

v části úvod, výsledky, diskuse či závěr?): 

Shody byly nalezeny v textu titulní strany práce, textu prohlášení a literatuře.  

 Jedná se podle Vás o PRÁCI ORIGINÁLNÍ / PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě 

podezření, že posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 
 

Celkový návrh 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): výborně 

 

Datum vypracování posudku: 8. 6. 2022 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (dle SIS): 

Doc. RNDr. Václav Martínek, PhD. 


